CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6D1KY-WP520-XYX4H-EN609 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6D1KY-WP520-XYX4H-EN609

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
ESCOLAR:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  SOBRE  ALIMENTAÇÃO  SAUDÁVEL  E  PREVENÇÃO  DA
OBESIDADE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ANA CAROLINE HIPOLITO NOBRE, MARIANE
PERPÉTUA DE SOUSA MOURA, CAMILLY KAUANY ALVES DE MACEDO, IALLY SOARES DE CARVALHO
E ROSEANE LUZ MOURA foi aprovado no II  Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde, na
modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão